

Radziejów, dnia 07 listopada 2011 roku

Or.VII. 272.1.09.2011.

a/a

dotyczy: *postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na – „ Wykonanie zadania SOLAR poprzez wykorzystanie energii słonecznej do produkcji ciepłej wody użytkowej dla potrzeb obiektu Zakładu Aktywności Zawodowej w Radziejowie”. UZP – 361186 – 2011.*

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) zostało wniesione niżej przytoczone pytanie:

Pytanie – 1 – „ Czy Zamawiający wymaga dołączenia certyfikatów i sprawozdania z badań zastosowanych kolektorów? „

Pytanie – 2 – „ Czy Zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu do oferty ?”

Pytanie – 3 – „ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego układu hydraulicznego np. Harfa lub podwójna harfa ? „

Pytanie – 4 – „ W Programie Funkcjonalno – Użytkowym pkt. 1 ppkt. 1.2. Zamawiający sugeruje zastosowanie kolektorów Vitosol 300F i jednoznacznie opisuje parametry równoważne kolektora, jednakże po przeanalizowaniu podanych parametrów z parametrami SK Vitosol 300F, kolektor ten nie spełnia wymagań. Zamawiający określa sprawność kolektora 83 %, natomiast Vitosol 300F ma 80,3 % sprawności. Współ al. wynosi 3,78 a Zamawiający żąda nie większy niż 3,7. Prosimy o określenie jednoznacznie zarówno współ. al. jaki i sprawność.

Proszę o wyszczególnienie konkretnych minimalnych parametrów kolektorów słonecznych, które Zamawiający uzna za równoważne. Proszę o jasne sprecyzowanie, które parametry Zamawiający będzie brał po uwagę przy ocenie równoważności ofert i jakie są minimalne wymagane ich wartości.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych wyjaśnia się, że:

Odpowiedź – 1 – Tak

Odpowiedź – 2 – Tak

Odpowiedź – 3 – Tak

Odpowiedź – 4 – Zamawiający opis wymagań zamieścił w Programie Funkcjonalno – Użytkowym.

W związku z tym, że nie została dokonana modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

Wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem:

